
1 

 

                                                                                                                   
      Riadiaci orgán OPIS                           TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ                                               Európska únia  

                                                                                 Európsky fond regionálneho rozvoja 
 

 

 

 
 

DODATOK č. 2 

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  

Č. Z2111012000101 zo dňa 29. septembra 2009 (ďalej aj ako „Dodatok“) 

 

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200010102 

Tento Dodatok je uzavretý medzi: 

 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1. Poskytovateľ 
názov  : Úrad vlády Slovenskej republiky 

sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika 

IČO : 00151513 

DIČ : 2020845057 

konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky 

 

ako Riadiaci orgán pre OPIS 

 

v zastúpení   

názov : Ministerstvo financií Slovenskej republiky 

sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika 

IČO : 00151742 

DIČ : 2020798351 

konajúci : Ing. Peter Kaţimír, podpredseda vlády a minister financií  

    Slovenskej republiky 

 

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS  

 

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program 

Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009 

 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

 

 

 

 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS 

 



2 

 

1.2. Prijímateľ 
názov  : Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika 

konajúci : JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra 

   Slovenskej republiky  

IČO : 00151866 

DIČ : 2020571520 

banka : Štátna pokladnica 

číslo účtu  (vrátane predčíslia) a kód banky  

   zálohové platby:  a)  

 (ďalej len „Prijímateľ“) 

 

 

 

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU 

 

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku 

č. Z2111012000101 zo dňa 29. septembra 2009 (ďalej len „Zmluva“) v znení neskorších 

dodatkov na realizáciu aktivít projektu: Elektronizácia sluţieb matriky (ďalej len „Projekt“), 

kód ITMS Projektu: 21110120001 

 

2.1. Znenie článku 1 bod 1.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

Poskytovateľ 
názov  : Úrad vlády Slovenskej republiky 

sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika 

IČO : 00151513 

DIČ : 2020845057 

konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky 

 

ako Riadiaci orgán pre OPIS 

 

v zastúpení   

názov : Ministerstvo financií Slovenskej republiky 

sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika 

IČO : 00151742 

DIČ : 2020798351 

konajúci : Ing. Peter Kaţimír, podpredseda vlády a minister financií 

   Slovenskej republiky 

 

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS  

 

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na 

Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program 

Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009 

 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 



3 

 

2.2. Znenie článku 1 bod 1.2. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

Prijímateľ 
názov  : Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika 

konajúci : JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra 

   Slovenskej republiky  

IČO : 00151866 

DIČ : 2020571520 

banka : Štátna pokladnica 

číslo účtu  (vrátane predčíslia) a kód banky  

    zálohové platby:  a)  

(ďalej len „Prijímateľ“) 

 

2.3. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a pouţiť ho v súlade s podmienkami 

stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak 

najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2014. Ak pred 

termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný 

úkon/skutočnosť: „Záverečný preberací protokol“ na základe dohody zmluvných strán 

sa tento úkon/skutočnosť povaţuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“ 

 

2.4. Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 

„celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít projektu predstavujú sumu 

9 151 775,69 EUR (slovom: deväť miliónov stopäťdesiatjeden tisíc 

sedemstosedemdesiatpäť EUR, šesťdesiatdeväť centov),“ 

 

2.5. Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 

„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

9 151 775,69 EUR (slovom: deväť miliónov stopäťdesiatjeden tisíc 

sedemstosedemdesiatpäť EUR, šesťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 100 % (slovom: 

sto percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

uvedených v bode 3.1. písmeno a) tohto článku Zmluvy,“ 

 

2.6. Znenie článku 3 bod 3.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

„Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie 

ţiadostí o NFP a to od 01.01.2007 do 31.12.2015.“ 

 

2.7. Znenie Prílohy č. 1 Zmluvy – Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí 

nenávratného finančného príspevku článku 8 bod 3. písmeno a) sa ruší a nahrádza sa 

nasledovným znením: 



4 

 

„ak sa Prijímateľ dostal do omeškania s ukončením realizácie aktivít Projektu v zmysle 

bodu 2.4. Zmluvy o poskytnutí NFP alebo moţno rozumne predpokladať, ţe k takémuto 

omeškaniu dôjde. Dohodou moţno predĺţiť lehotu na ukončenie realizácie aktivít 

Projektu oproti pôvodnému dohodnutému termínu ukončenia realizácie aktivít 

Projektu;“ 

 

2.8. V prílohe č. 1 Zmluvy – Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí 

nenávratného finančného príspevku v článku 8 sa za bod 6 dopĺňa nový bod 7 

s nasledovným znením: 

„Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, ţe v prípade, ak dôjde k zmene Systému 

finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 

2007 – 2013, k zmene Systému riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na 

programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Príručky pre ţiadateľa o NFP a Príručky pre 

Prijímateľa a touto zmenou dôjde k zmene textu Zmluvy, Poskytovateľ oznámi 

Prijímateľovi nové znenie zmenených článkov Zmluvy. Za vyjadrenie súhlasu so 

zmenou Zmluvy sa povaţuje najmä konkludentný prejav vôle Prijímateľa spočívajúci vo 

vykonaní faktických alebo právnych úkonov, ktorými pokračuje v zmluvnom vzťahu 

s Poskytovateľom. Ide najmä o zasielanie monitorovacích správ Poskytovateľovi, 

zaslanie Ţiadosti o platbu, prijatie platby NFP od Poskytovateľa a pod. Od tohto 

okamihu sa zmluvný vzťah medzi Poskytovateľom a Prijímateľom spravuje takto 

zmenenými ustanoveniami.“ 

 

2.9. V prílohe č. 1 Zmluvy – Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí 

nenávratného finančného príspevku v článku 8 sa pôvodný bod 7 prečísluje na bod 8. 

 

2.10. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP v znení Dodatku č. 1 Zmluvy sa ruší 

a nahrádza sa  Prílohou č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení 

Zmluvy, ktoré boli zmenené v zmysle bodu 7, článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy o 

poskytnutí NFP. Platné znenie Všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve 

o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.   

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 

1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ. 

3.4. Tento Dodatok tvorí  neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  

 

 

 

Za  Poskytovateľa  v  Bratislave,  dňa.............................. 

 

 

 

 

Podpis:           ....................................... 

Ing. Peter Kaţimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky 

 

 

 

Za  Prijímateľa  v  Bratislave,  dňa........................... 

 

 

 

 

Podpis: ....................................... 

JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra Slovenskej republiky 

 

  

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.informatizacia.sk/


1 

 

Príloha č. 1 Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP 

PREDMET PODPORY NFP 
 
1. Všeobecné informácie o Projekte 
 

Názov Projektu Elektronizácia sluţieb matriky 

Kód ITMS 21110120001 

Operačný program 2110002 OP Informatizácia spoločnosti 

Spolufinancovaný z ERDF 

Prioritná os Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických sluţieb 

Opatrenie 1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických sluţieb na 
centrálnej úrovni 

Prioritná téma 
Podiel prioritnej témy 
z celkových výdavkov Projektu 
(%) 

Forma financovania 

Sluţby a aplikácie pre občana 
(elektronické zdravotníctvo, 
elektronická štátna správa, 
elektronické učenie, elektronické 
začlenenie atd.) 

100,00 Nenávratná dotácia 

Hospodárska činnosť Podiel hospodárskej činnosti 
z celkových výdavkov Projektu 
(%) 

Územná oblasť 

Neuplatňuje sa 100,00 Mestské 

 
2. Miesto realizácie Projektu 
 

NUTS II NUTS 2 Západné Slovensko 

NUTS III Trnavský kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 región Bratislava 

NUTS III Bratislavský kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 Východné Slovensko 

NUTS III Košický kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 



2 

 

NUTS II NUTS 2 Stredné Slovensko 

NUTS III Banskobystrický kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 Stredné Slovensko 

NUTS III Ţilinský kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 Západné Slovensko 

NUTS III Nitriansky kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 Východné Slovensko 

NUTS III Prešovský kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 

NUTS II NUTS 2 Západné Slovensko 

NUTS III Trenčiansky kraj 

Okres  

Obec  

Ulica  

Číslo  
 
3. Ciele Projektu 
 

Cieľ projektu Zavedenie elektronických sluţieb matriky 

Špecifický cieľ projektu 1 Centralizácia informačného systému matriky 

Špecifický cieľ projektu 2 
Efektívna integrácia informačného systému matriky do celkovej 
architektúry eGovernmentu 

Špecifický cieľ projektu 3 
Sprístupnenie elektronických sluţieb matriky a zabezpečenie ich 
pouţiteľnosti na právne úkony 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

4. Merateľné ukazovatele Projektu 
 

Typ Názov indikátora 
Merná 

jednotka 
Východisková 

hodnota 
Rok 

Plánovaná 
hodnota 

Rok 

V
ýs

le
do

k 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných on-line 

počet 0 2008 6 2014 

Počet zavedených transakčných 
sluţieb 

počet 0 2008 6 2014 

Úspora času Hod. 2,71 2008 0,45 2014 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 0 2008 1 131 2014 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb pre zdravotne postihnuté 
osoby a ďalšie znevýhodnené 
skupiny 

počet 0 2008 6 2014 

D
op

ad
 

Počet podaní zrealizovaných 
elektronicky 

počet 0 2008 400 000 2019 

Počet pouţívateľov s prístupom do 
LAN 

počet 452 2008 1 000 2019 

Počet pouţívateľov s prístupom do 
WAN 

počet 0 
2008 

3 200 000 2019 

Počet vydaných odpisov z IS počet 0 2008 300 000 2019 

Počet zamestnancov vyuţívajúcich 
IKT 

počet 1 200 
2008 

1 000 2019 

Úspora času poskytovateľa sluţby Eur 2,36 2008 1,14 2019 

Úspora času pouţívateľa sluţby Eur 9,94 2008 1,24 2019 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 0 2008 1 131 2019 

 
Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám 
 

Typ Názov indikátora 
Merná 

jednotka 
Východisková 

hodnota 
Rok 

Plánovaná 
hodnota 

Rok 

Horizontálna priorita informačná spoločnosť 

V
ýs

le
do

k 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných online 

počet 0 2008 6 2014 

Horizontálna priorita trvalo udrţateľný rozvoj 

V
ýs

le
do

k 

Úspora času počet 2,71 2008 0,45 2014 

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity 

V
ýs

le
do

k 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 0 2008 1 131 2014 

D
op

ad
 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 0 2008 1 131 2019 



4 

 

Horizontálna priorita rovnosť príleţitostí 
V

ýs
le

do
k Počet zavedených elektronických 

sluţieb pre zdravotne postihnuté 
osoby a ďalšie znevýhodnené 
skupiny 

počet 0 2008 6 2014 

 
5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu 
 

Názov aktivity 
Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku 

(názov merateľného ukazovateľa výsledku) 
Merná 

jednotka 
Počet 

jednotiek 

Hlavné aktivity (číslo / názov)    

1 
 

Príprava a realizácia 
legislatívnych zmien  

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných online 

počet 6 

Počet zavedených transakčných sluţieb počet 6 

Úspora času Hod. 0,45 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 1131 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb pre zdravotne postihnuté osoby 
a ďalšie znevýhodnené skupiny 

počet 6 

2 
 

Procesná analýza a návrh 
riešenia  

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných online 

počet 6 

Počet zavedených transakčných sluţieb počet 6 

Úspora času Hod. 0,45 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 1131 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb pre zdravotne postihnuté osoby 
a ďalšie znevýhodnené skupiny 

počet 6 

3 
 

Realizácie riešenia 
a testovanie 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných online 

počet 6 

Počet zavedených transakčných sluţieb počet 6 

Úspora času Hod. 0,45 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 1131 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb pre zdravotne postihnuté osoby 
a ďalšie znevýhodnené skupiny 

počet 6 

4 Produktívna prevádzka, 
rollout 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb dostupných online 

počet 6 

Počet zavedených transakčných sluţieb počet 6 

Úspora času Hod. 0,45 

Počet obcí s osídlením MRK, ktoré 
vyuţívajú výsledky projektu 

počet 1131 

Počet zavedených elektronických 
sluţieb pre zdravotne postihnuté osoby 
a ďalšie znevýhodnené skupiny 

počet 6 

 
 
 



5 

 

6. Časový rámec realizácie Projektu 
 

Názov aktivity Začiatok realizácie aktivity 
(MM/RRRR) 

Ukončenie realizácie aktivity 
(MM/RRRR) 

Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre 
kaţdú aktivitu) 

  

Príprava a realizácia legislatívnych 
zmien 

07/2012 06/2014 

Procesná analýza a návrh riešenia 07/2012 05/2013 

Realizácie riešenia a testovanie 02/2013 05/2014 

Produktívna prevádzka, rollout 07/2013 06/2014 

Podporné aktivity   

Riadenie projektu 07/2012 06/2014 

Publicita a informovanosť 07/2012 06/2014 
 
7. Rozpočet projektu 
 

Skupina 
výdavkov 

Oprávnené 
výdavky 
(v EUR) 

Neoprávnené 
výdavky 
(v EUR) 

Celkové 
výdavky 

projektu (v 
EUR) 

Názov aktivity 

637001 39 000,00 0,00 39 000,00 Produktívna prevádzka, rollout 

637003 57 772,12 0,00 57 772,12 Publicita a informovanosť 

637004 124 000,00 0,00 124 000,00 Publicita a informovanosť 

637005 0,00 0,00 0,00 Produktívna prevádzka, rollout 

711003 

953 769,60 0,00 953 769,60 Procesná analýza a návrh riešenia 

1 682 044,80 0,00 1 682 044,80 Realizácie riešenia a testovanie 

382 464,00 0,00 382 464,00 Produktívna prevádzka, rollout 

713002 3 556 550,37 0,00 3 556 550,37 Realizácie riešenia a testovanie 

713003 2 356 174,80 0,00 2 356 174,80 Realizácie riešenia a testovanie 

610 aţ 629 
0,00 0,00 0,00 

Príprava a realizácia legislatívnych 
zmien 

0,00 0,00 0,00 Riadenie projektu 

CELKOVO 9 151 775,69 0,00 9 151 775,69  
 
8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít 
 

Aktivita 
Oprávnené 

výdavky 
Neoprávnené 

výdavky 
Výdavky 
celkovo 

Hlavné aktivity (číslo / názov)    

1 Príprava a realizácia legislatívnych zmien 0,00 0,00 0,00 

2 Procesná analýza a návrh riešenia 953 769,60 0,00 953 769,60 

3 Realizácie riešenia a testovanie 7 594 769,97 0,00 7 594 769,97 

4 Produktívna prevádzka, rollout 421 464,00 0,00 421 464,00 

Podporné aktivity    

Riadenie projektu 0,00 0,00 0,00 

Publicita a informovanosť 181 772,12 0,00 181 772,12 

CELKOVO 9 151 775,69 0,00 9 151 775,69 
 



9. Podrobný rozpočet projektu

P.č. Skupina aktivít Názov aktivity

Skupina  

výdavkov

podpoloţka

Názov výdavku MJ

Jednotková 

cena bez DPH 

(v EUR)

Jednotková 

cena s DPH (v 

EUR) zo 

ŢoNFP

Počet 

jednotiek

Spolu bez 

DPH (v EUR) 

DPH 20% 

(v EUR) 

Spolu s DPH 

(v EUR) 

Oprávnený 

výdavok (v 

EUR)

Neoprávnený 

výdavok (v 

EUR)

Hodnota 

NFP (v EUR)
 Komentár 

1 Hlavná aktivita č. 1

Príprava a realizácia 

legislatívnych zmien 610 až 629

Analýza potrebných 

legislatívnych zmien Človekodeň 140,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Hlavná aktivita č. 1

Príprava a realizácia 

legislatívnych zmien 610 až 629

Príprava 

legislatívnych 

návrhov Človekodeň 140,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Hlavná aktivita č. 1

Príprava a realizácia 

legislatívnych zmien 610 až 629

Realizácia 

legislatívneho 

procesu Človekodeň 140,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Hlavná aktivita č. 2

Procesná analýza a návrh 

riešenia 711003

AS IS procesná 

analýza matričnej 

agendy Človekodeň 664,00 600,00 134 88 976,00 17 795,20 106 771,20 106 771,20 0,00 106 771,20

5 Hlavná aktivita č. 2

Procesná analýza a návrh 

riešenia 711003

TO BE procesný 

návrh Človekodeň 664,00 600,00 268 177 952,00 35 590,40 213 542,40 213 542,40 0,00 213 542,40

6 Hlavná aktivita č. 2

Procesná analýza a návrh 

riešenia 711003

Návrh cieľového 

konceptu riešenia Človekodeň 664,00 800,00 795 527 880,00 105 576,00 633 456,00 633 456,00 0,00 633 456,00

7 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 713002

Počítačové systémy 

(servery, racky, 

inštalácia) Počet 19 252,47 12 231 029,68 231 029,68 0,00 231 029,68

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

8 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 713002

Počítačové systémy 

(diskové polia, 

integrácia na 

súčasnú 

infraštruktúru) TerraByte 147 878,91 10 1 478 789,09 1 478 789,09 0,00 1 478 789,09

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

9 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 713002

HW Vybavenie 

matrík (PC, tlačiarne, 

skenery, čítačky 

čipových kariet, HW 

licencie, inštalácia) Počet 2 314,20 798 1 846 731,60 1 846 731,60 0,00 1 846 731,60

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

10 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 713003

Zriadenie a 

konsolidácia 

pripojenia matrík 

(Komunikačná 

technika: routre, 

switche, firewally, 

kryptoboxy; služby 

pripojenia, inštalácia 

zariadení) Počet 2 952,60 798 2 356 174,80 2 356 174,80 0,00 2 356 174,80

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

11 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 711003

APV IS CISMA - 

realizácia Človekodeň 664,00 800,00 1 995 1 324 680,00 264 936,00 1 589 616,00 1 589 616,00 0,00 1 589 616,00

12 Hlavná aktivita č. 3

Realizácie riešenia a 

testovanie 711003

APV IS CISMA - 

testovanie Človekodeň 664,00 800,00 116 77 024,00 15 404,80 92 428,80 92 428,80 0,00 92 428,80

13 Hlavná aktivita č. 4

Produktívna prevádzka, 

rollout 711003

Tvorba uţívateľskej 

dokumentácie - 

uţívateľských 

manuálov Človekodeň 664,00 600,00 78 51 792,00 10 358,40 62 150,40 62 150,40 0,00 62 150,40

14 Hlavná aktivita č. 4

Produktívna prevádzka, 

rollout 637001 Školenia Počet osôb 62,50 800,00 520 32 500,00 6 500,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00

15 Hlavná aktivita č. 4

Produktívna prevádzka, 

rollout 711003

Riešenie 

uţívateľských 

incidentov Človekodeň 664,00 600,00 402 266 928,00 53 385,60 320 313,60 320 313,60 0,00 320 313,60

16 Podporná aktivita  Riadenie projektu 610 až 629 Verejné obstarávanie Človekodeň 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Podporná aktivita  Riadenie projektu 610 až 629 Monitoring projektu Človekodeň 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Podporná aktivita  Riadenie projektu 610 až 629 Riadenie dodávky Človekodeň 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Podporná aktivita  Riadenie projektu 610 až 629 Finančné riadenie Človekodeň 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637004 Príprava kampane Človekodeň 500,00 20,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

21 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637004

Materiál 

Reprezentačné - 

reklamné predmety, 

letáky, informačné 

plagáty Počet 100,00 1 140,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

22 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637003 Inzercia v tlači Strana A4 5 000,00 5,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

23 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637003

Materiál 

Reprezentačné - 

Informačná tabuľa Počet 3 772,12 1,00 3 772,12 3 772,12 0,00 3 772,12

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

24 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637003

Propagačné služby - 

inštalácia tabule Človekodeň 500,00 10,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

25 Podporná aktivita  Publicita a informovanosť 637003

Propagačné služby - 

rôzne (tvorba obsahu 

webovej stránky a 

pod.) Človekodeň 400,00 60,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00

Neprebehlo 

verejné 

obstarávanie

Spolu 2 547 732,00 509 546,40 9 151 775,69 9 151 775,69 0,00 9 151 775,69

 6


